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İdarecinin Sesi dergisinin 185. sayısında "Mülki İdarenin Sınır Görevi" kapak konusu olarak ele alınmaktadır. Son 
yıllarda kamu yönetimi anlayışında yaşanan değişim ve dönüşümler çerçevesinde, sınır görevleri, mülki idare amir-
leri açısından önemli bir konuma yerleşmektedir. Türkiye’nin oldukça uzun kara ve deniz sınırları vardır. Ayrıca hudut 
kapıları, havalimanı ve limanlarda mülki idare amirleri önemli işlev üstlenmektedir. Bu bağlamda, kapak konusu 
farklı açılardan ele alınacaktır.

Bu sayımızın kapsadığı iki aylık sürede 104. Dönem Kaymakamlık Kursu tamamlanmıştır. İçişleri Bakanı Süleyman 
Soylu’nun katıldığı tören ile genç meslektaşlarımızın görev yerleri belirlenmiştir. Bakan Soylu, törende mesleğimiz 
ve gündem ile ilgili önemli açıklamalarda bulunmuştur. Ayrıca, Bakan Soylu'nun, uyuşturucu ile mücadele kap-
samında geliştirilen “UYUMA” mobil uygulamasının tanıtım toplantısında ifade ettiği tespitler ve hedefler de bu 
sayımızda yer bulmaktadır. 

Bu sayımızda öne çıkan diğer bir konu İçişleri Bakanlığının bilgi işlem potansiyeli olmuştur. İçişleri Bakanlığı, bilgi 
işlem konusunda öncü bir rol üstlenmiş durumdadır. Bu kapsamda çok sayıda başarılı projeler uygulamaya alınmak-
tadır. Bu sebeple hem Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı ele alınacak, hem de üretilen projeler anlatılacaktır.

Bu kapsamda, Dergimizin 185. sayısında özel dosya olarak bir il tanıtımı yerine, çağdaş yönetim anlayışının temelin-
de kendine yer edinen bilgi işlem uygulamaları tanıtılmaktadır. Özellikle İçişleri Bakanlığına özgü AR-GE’ye dayanan 
projelerin, karar vericilere sağladığı imkanlar, kamu hizmetlerinin etkin ve etkili yürütülmesine sağladığı fırsatlar 
gündeme getirilecektir.

Bununla birlikte, bu sayımızda yer verilen diğer makaleler farklı alanlardaki gelişmelerden ya da ilgili alana özgü 
bilgilerden haberdar olmamıza katkı sağlamaktadır. Deneme, hikaye, anı ve şiirler de dergimize renk katmaktadır. 

Gelecek sayımızda, "Mülki İdare ve Turizm" kapak konumuz olacaktır. Klasik olarak bacasız sanayi olarak tanımla-
nan turizm, ülke ekonomimizde önemli bir ağırlığa ulaşmıştır. Mülki idare amirlerimizin bu konuda önemli katkıları 
bulunmaktadır. Bu bağlamda gelecek sayımızda, konuyu farklı açılardan ele alacak değerli yazılar beklenmektedir.

Yeni sayımızda buluşmak üzere, sağlıcakla kalın. 
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